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  PROTOKÓŁ  Nr XXXV/2017 

z przebiegu XXXV zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 23 listopada 2017 roku 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur powitał radnych, Pana Wiesława Czyczerskiego 

Burmistrza Zbąszynka, Pana Jana Makarewicza Zastępcę Burmistrza, Panią Anetę 

Nawracała Skarbnik Gminy, kierowników jednostek organizacyjnych, przedstawicieli mediów 

oraz pozostałych przybyłych gości i otworzył obrady XXXV sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku 

o godz. 1300. Jednocześnie stwierdził, że na sali obecnych jest 12 radnych, co wobec 

ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych decyzji /listy obecności radnych oraz gości stanowią 

załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu/.  

 

Nieobecni: 

Grzegorz Bielecki 

Maciej Szulc 

Łukasz Szymański 

 

Do pkt. 2. 

Wybór Sekretarza obrad 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przyjętym zwyczajem na Sekretarza obrad sesji zgłosił 

kandydaturę radnego Jerzego Wolnego (wyraził zgodę) i zarządził głosowanie. 

- za pełnieniem przez radnego Jerzego Wolnego funkcji Sekretarza obrad dzisiejszej 

sesji Rady - głosowało 12 radnych. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że Sekretarzem obrad 

dzisiejszej sesji Rady została radny Jerzy Wolny. 

Po głosowaniu na salę obrad przybył radny Maciej Szulc . Aktualna liczba radnych -13. 

Do pkt.3. 

Przyjęcie porządku obrad 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur odczytał planowany porządek obrad, który przedstawia 

się następująco:  

 
1.  Otwarcie sesji 
2.  Wybór Sekretarza obrad 
3.  Przyjęcie porządku obrad 
4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
5.  Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
6.  Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
7.  Interpelacje i zapytania 
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8.  Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2018 rok 
9.  Sprawozdanie z działalności Dziennego Domu „Senior-Wigor” 
10.  Podjęcie uchwał: 
 a) w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
    Gminy Zbąszynek  na lata 2017 – 2029 (projekt nr 1) 
 b) w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2017 rok (projekt nr 2) 
 c) w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości stawek opłaty targowej  
      oraz sposobu poboru i wynagrodzenia za jej pobór (projekt nr 3) 
 d) w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia   
     umów dzierżawy nieruchomości gminnych (projekt nr 4) 
e) w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta  
    Zbąszynek  w rejonie ulic Ogrodowa i św. Piotra i Pawła (projekt nr 5)  
f) w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku 
   rolnego (projekt nr 6) 
g) w sprawie określenia wysokości stawek i zasad poboru podatku od nieruchomości    
   (projekt nr 7) 
h) zmieniająca uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowych  
   sześcioletnich szkół podstawowych oraz zasadniczej szkoły zawodowej, dla których  
   organem prowadzącym jest Gmina Zbąszynek (projekt nr 8) 
i) w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku  
   dla osób bezdomnych  (projekt nr 9) 
j) w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania  ścieków na terenie 
   Gminy  Zbąszynek (projekt nr 10) 
k) w sprawie przyjęcia dotacji ze środków finansowych pozostających w dyspozycji 
    Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze 
    (projekt nr 11) 
l) w sprawie przekazania skargi z dnia 11.11.2017 r. na działalność Rady Miejskiej  
   w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 12) 
ł) w sprawie przekazania skargi z dnia 11.11.2017 r. na działalność Rady Miejskiej  
   w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 13) 
m) w sprawie przekazania skargi z dnia 11.11.2017 r. na działalność Rady Miejskiej  
     w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania (projekt nr 14) 
11. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania 
12. Oświadczenia i wolne wnioski 
13. Zakończenie obrad 

Porządek obrad przyjęto jednogłośnie. 

 

Do pkt. 4 

 

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur  poinformował radnych, że protokół przez czas trwania 

sesji będzie wyłożony do wglądu i jeśli nie będzie uwag zostanie przyjęty w pkt.12 porządku 

obrad. 

 

Do pkt. 5 

Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 
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międzysesyjnym  /sprawozdanie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt.6 

Informacja z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym 

Burmistrza Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił informację z działalności w okresie 

międzysesyjnym /informacja stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/.  

W uzupełnieniu do przedstawianego sprawozdania z działalności w okresie międzysesyjnym 

dołączona została informacja z działalności referatów Urzędu Miejskiego w okresie 

międzysesyjnym /informacja z działalności referatów UM w okresie od 26 października  

2017 r. do 23 listopada 2017 r. - stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 7 

Interpelacje i zapytania 

Radny Marek Pych, w imieniu swoim, radnej Alicji Dyllong oraz radnego Henryka Budycha 

złożył pisemną interpelację na ręce Przewodniczącego Rady Jana Mazura.  

/interpelacja - stanowi załącznik nr 6  do niniejszego protokołu/. 

 

Radny Marek Pych zgłosił zapytanie, czy chodnik w Dąbrówce Wlkp. na ul. Piastowskiej 

będzie w  tym roku zrealizowany zgodnie z planem, który został przyjęty na zebraniach 

sołeckich oraz zgodnie z funduszem sołeckim przeznaczonym na ten cel.  

 

Ponadto radny Marek Pych poinformował o trwającej akcji „Movember”, której celem jest 

podniesienie świadomości społecznej na temat problemów zdrowotnych mężczyzn, przede 

wszystkim raka jąder i prostaty. 

W poruszanym temacie radny zachęcił do rozpropagowania akcji i uczestnictwa mężczyzn  

w badaniach profilaktycznych. Zaapelował również do Burmistrza i Sekretarza, by w 

najbliższym wydaniu Zbąszyneckiego Kwartalnika, programu "Mam pytanie" lub przy innych 

okazjach poinformowali o tej akcji.                                                        . 

Przewodniczący Rady Jan Mazur poparł działania radnego, zaznaczając przy tym jak 

ważna jest profilaktyka i związane z nią wczesne zdiagnozowanie choroby.                                     

.  

 

Do pkt. 8   

 

Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2018 rok 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że propozycje stawek podatków i opłat 

lokalnych zostały przedstawione na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych. W trakcie 

posiedzenia w dniu 15 listopada projekt uchwały, dotyczący uchwalenia stawek podatków, 
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Komisje Stałe jednogłośnie skierowały pod obrady dzisiejszej sesji i w punkcie 10 sesji 

zostanie on poddany pod głosowanie.  

W ramach podsumowania, głos zabrał Burmistrz Zbąszynka, który nadmienił, że wszystkie 

stawki podatków pozostają na poziomie 2017 roku, jedynie zwiększyły się stawki podatków, 

które nie występują na terenie naszej Gminy.  

/Propozycje stawek podatkowych na 2018 rok stanowią załącznik nr 7 do niniejszego 

protokołu/. 

Rada Miejska w Zbąszynku jednogłośnie  przyjęła przedstawioną  informację i 

zaproponowane stawki podatków oraz opłat lokalnych na 2018 rok. 

 

 Do pkt. 9  

 

Sprawozdanie z działalności Dziennego Domu „Senior-Wigor” w Zbąszynku 

 

Przewodniczący Rady przypomniał, że ww. informacja została szczegółowo omówiona na 

wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady w dniu 15.11.2017 r. Ponadto, w uzupełnieniu 

Kierownik DD „Senior-Wigor” Katarzyna Rucioch, przedstawiła informację dotyczącą 

poszczególnych programów realizowanych przez DD „Senior-Wigor” oraz planów do 

realizacji na przyszłość. 

W ramach podsumowania przedstawiona została prezentacja multimedialna podsumowująca 

miniony rok działalności jednostki. 

/Prezentacja multimedialna stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu/ 

Burmistrz Wiesław Czyczerski zauważył, że ostatnie zdarzenie, które miało miejsce  

w kościele, w dniu 11 listopada nasunęło pomysł, aby dla seniorów stworzyć tzw. 

nieśmiertelniki np. w formie opaski na rękę, z imieniem i nazwiskiem oraz numerem telefonu 

do kontaktu.  

Pan Jan Mazur podziękował Kierownikowi Dziennego Domu „Senior-Wigor” w Zbąszynku za 

owocną współpracę i okazaną pomoc i wsparcie osobom starszym. 

Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe pytania dotyczące omawianej kwestii? 

Radni nie zgłosili uwag oraz pytań. 

/Sprawozdanie z działalności Dziennego Domu „Senior-Wigor” w Zbąszynku w okresie od 

01.01.2017 r. do 31.10.2017 r. stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/. 

Rada Miejska w Zbąszynku jednogłośnie  przyjęła przedstawioną  informację. 

 

 

Do pkt. 10. 

 

Podjęcie uchwał 

a. 

 

Skarbnik Gminy Aneta Nawracała  przedstawiła treść projektu uchwały w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 
2017-2029  (projekt nr 1). 
Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje zapoznały się z ogólną 

informacją dot. projektu uchwały na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych, przedstawił 
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stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 

uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 13 radnych, jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXV/106/2017  
w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Zbąszynek na lata 2017-2029.   
W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  
Nr XXXV/106/2017 w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Zbąszynek na lata 2017-2029 została podjęta 
jednogłośnie.  
/Uchwała stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/. 

 

b.  

 

Skarbnik Gminy przedstawiła treść projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Zbąszynek na 2017 rok (projekt nr 2).  

Przewodniczący Rady Przewodniczący Rady Jan Mazur przypomniał, że Komisje 

zapoznały się z ogólną informacją dot. projektu uchwały na wspólnym posiedzeniu Komisji 

Stałych, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania do 

przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

 

Mając na uwadze, iż w funduszu sołeckim Dąbrówki Wlkp. została wprowadzona zmiana 

dotycząca przeniesienia środków z zakupów zaopatrzenia materiałowego na usługi, 

związane z wykonaniem obudowy do izby pamięci, radny Marek Pych zgłosił zapytanie czy 

jest to zrównoważone przesunięcie środków?                                            ?                                                        

Skarbnik Aneta Nawracała potwierdziła, że jest to zrównoważone przesunięcie i środki 

zostają do dyspozycji sołectwa Dąbrówka Wlkp. 

 

Radny Wojciech Półtorak skierował zapytanie, czy środki w wysokości 785 tys. zł, 

wymienione w uchwale, to środki celowe pozyskane do naszego planu?  

Skarbnik Aneta Nawracała potwierdziła, że są to środki pozyskane na realizację 

przedsięwzięcia budowy sieci ścieżek rowerowych.  

W uzupełnieniu Burmistrz Wiesław Czyczerski poinformował, że środki zostały wcześniej 

wpisane, ponieważ program miał być rozstrzygnięty w lutym, a do tej pory nie mamy 

podpisanych umów.  

Następnie Rada Miejska w obecności 13 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę  

Nr XXXV/107/2017 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2017 rok. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXXV/107/2017 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Zbąszynek na 2017 

rok została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/. 

 

c. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości stawek opłaty targowej oraz sposobu 

poboru i wynagrodzenia za jej pobór (projekt nr 3).  
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Przewodniczący Rady przypomniał, że Komisje zapoznały się z projektem uchwały na 

wspólnym posiedzeniu, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania 

do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 13 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXV/108/2017 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości stawek opłaty targowej oraz 

sposobu poboru i wynagrodzenia za jej pobór.  

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała Nr 

XXXV/108/2017 w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia wysokości 

stawek opłaty targowej oraz sposobu poboru i wynagrodzenia za jej pobór została 

podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/. 

 

d. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umów 

dzierżawy nieruchomości gminnych (projekt nr 4).  

Przewodniczący Rady przypomniał, że Komisje zapoznały się z projektem uchwały na 

wspólnym posiedzeniu, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania 

do przedstawionego projektu uchwały. 

Rada Miejska w obecności 13 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXV/109/2017 

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

umów dzierżawy nieruchomości gminnych. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXXV/109/2017 w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy nieruchomości gminnych została 

podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/. 

 

e. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zbąszynek w rejonie 

ulic Ogrodowa i św. Piotra i Pawła (projekt nr 5). 

Przewodniczący Rady przypomniał, że Komisje zapoznały się z projektem uchwały na 

wspólnym posiedzeniu, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania 

do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 13 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXV/110/2017 

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Zbąszynek 

w rejonie ulic Ogrodowa i św. Piotra i Pawła.  

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXXV/110/2017 w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Zbąszynek w rejonie ulic Ogrodowa i św. Piotra i Pawła została 

podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/. 
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f. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego 

(projekt nr 6). 

Przewodniczący Rady przypomniał, że Komisje zapoznały się z projektem uchwały na 

wspólnym posiedzeniu, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania 

do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 13 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXV/111/2017 

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku 

rolnego.  

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXXV/111/2017 w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa 

obliczania podatku rolnego została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/. 

 

g. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

określenia wysokości stawek i zasad poboru podatku od nieruchomości  (projekt nr 7). 

Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 

uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 13 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXV/112/2017 

w sprawie określenia wysokości stawek i zasad poboru podatku od nieruchomości. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXXV/112/2017 w sprawie określenia wysokości stawek i zasad poboru podatku od 

nieruchomości została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/. 

 

h. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowych sześcioletnich szkół 

podstawowych oraz zasadniczej szkoły zawodowej, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Zbąszynek (projekt nr 8). 

Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 

uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 13 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXV/113/2017 

zmieniającą uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowych 

sześcioletnich szkół podstawowych oraz zasadniczej szkoły zawodowej, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Zbąszynek. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXXV/113/2017 zmieniająca uchwałę w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowych sześcioletnich szkół podstawowych oraz zasadniczej szkoły 

zawodowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zbąszynek została podjęta 

jednogłośnie. 
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/Uchwała stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/. 

 

i. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób 

bezdomnych  (projekt nr 9). 

Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 

uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 13 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXV/114/2017 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla 

osób bezdomnych. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXXV/114/2017 w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 

za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu/. 

 

j. 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania  ścieków na terenie Gminy 

Zbąszynek (projekt nr 10). 

Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego projektu 

uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 13 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXV/115/2017 

w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania  ścieków na terenie 

Gminy Zbąszynek. 

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXXV/115/2017 w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody  

i odprowadzania  ścieków na terenie Gminy Zbąszynek została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu/. 

 

k. 

 

Burmistrz Zbąszynka przedstawił treść projektu uchwały w sprawie przyjęcia dotacji ze 

środków finansowych pozostających w dyspozycji  Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze (projekt nr 11). 

Przewodniczący Rady przypomniał, że Komisje zapoznały się z projektem uchwały na 

wspólnym posiedzeniu, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania 

do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 13 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXV/116/2017 

w sprawie przyjęcia dotacji ze środków finansowych pozostających w dyspozycji  

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze.  

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXXV/116/2017 w sprawie przyjęcia dotacji ze środków finansowych pozostających 
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w dyspozycji  Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Zielonej Górze została podjęta jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu/. 

 

l. 

 

Burmistrz Zbąszynka przedstawił treść projektu uchwały w sprawie przekazania skargi  

z dnia 11.11.2017 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej 

rozpoznania (projekt nr 12). 

Przewodniczący Rady przypomniał, że Komisje zapoznały się z projektem uchwały na 

wspólnym posiedzeniu, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania 

do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności  13 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXV/117/2017 

w sprawie przekazania skargi z dnia 11.11.2017 r. na działalność Rady Miejskiej  

w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania.  

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXXV/117/2017 w sprawie przekazania skargi z dnia 11.11.2017 r. na działalność 

Rady Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania została podjęta 

jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu/. 

 

ł. 

 

Burmistrz Zbąszynka przedstawił treść projektu uchwały w sprawie przekazania skargi  

z dnia 11.11.2017 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej 

rozpoznania (projekt nr 13). 

Przewodniczący Rady przypomniał, że Komisje zapoznały się z projektem uchwały na 

wspólnym posiedzeniu, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania 

do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 

Rada Miejska w obecności 13 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXV/118/2017 

w sprawie przekazania skargi z dnia 11.11.2017 r. na działalność Rady Miejskiej  

w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania.  

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXXV/118/2017 w sprawie przekazania skargi z dnia 11.11.2017 r. na działalność 

Rady Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania została podjęta 

jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu/. 

 

m. 

 

Burmistrz Zbąszynka przedstawił treść projektu uchwały w sprawie przekazania skargi  

z dnia 11.11.2017 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej 

rozpoznania (projekt nr 14). 

Przewodniczący Rady przypomniał, że Komisje zapoznały się z projektem uchwały na 

wspólnym posiedzeniu, przedstawił stanowiska Komisji, zapytał czy są dodatkowe zapytania 

do przedstawionego projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
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Rada Miejska w obecności 13 radnych jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr XXXV/119/2017 

w sprawie przekazania skargi z dnia 11.11.2017 r. na działalność Rady Miejskiej  

w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania.  

W wyniku głosowania Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że Uchwała  

Nr XXXV/119/2017 w sprawie przekazania skargi z dnia 11.11.2017 r. na działalność 

Rady Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania została podjęta 

jednogłośnie. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu/. 

 

 

 

Do pkt. 11 

 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania 

 

Odnosząc się do pisemnej interpelacji, Burmistrz poinformował, że wniosek zostanie 

poparty i skierowany do Starostwa Powiatowego w Świebodzinie, ponieważ dotyczy on dróg 

powiatowych.   

 

W odpowiedzi na zapytanie zgłoszone przez radnego Marka Pycha, Burmistrz Wiesław 

Czyczerski poinformował, że chodnik w Dąbrówce Wlkp. na ul. Piastowskiej będzie 

wykonany w zakresie przewidzianym w planie. Ponadto Burmistrz nadmienił, ze znalazła się 

firma, która podejmie się realizacji tego zadania i w tym tygodniu powinna nastąpić wycena 

zadania, natomiast na dzisiaj planowane było wykonanie stosownych obmiarów. Prace  

w tym zakresie zostaną wykonane do skrzyżowania z ulicą Poznańską włącznie, mając 

również na uwadze postulat dotyczący w miarę bezpiecznego przejścia na drugą stronę 

chodnika.  

Ponadto Burmistrz poinformował, że w tym roku rozpocznie się również realizacja zadania 

polegającego na wyłożeniu płytami dojścia z ulicy Podgórnej w Kosieczynie do schodów przy 

przejściu pod torami oraz drogi z Kręcka (droga nr 302) do Kręckiej Winnicy.  

 

Do pkt. 12 

 

Oświadczenia i wolne wnioski 

 

 

Radni Beata Żelechowska i radny Marek Pych opuścili salę obrad. Aktualna liczba 

radnych biorących udział w sesji – 11.  

 

W ramach tej części posiedzenia Pan Jan Mazur poinformował o: 

- tematyce i terminach grudniowych obrad Rady Miejskiej w Zbąszynku, 

- korespondencji, która wpłynęła do biura Rady Miejskiej od czasu ostatniej sesji,  

/Przedmiotowa informacja stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu/. 

- konieczności przygotowania przez Komisje Stałe planów pracy Rady na rok 2018, 

-  planowanym spotkaniu noworocznym w dniu 09.01.2018 r. o godz. 19.00. 
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Ponadto Przewodniczący Rady zaprosił na obchody Dnia Kolejarza w Zbąszynku, które 

odbędą się 25 listopada br. 

 

Na zakończenie Przewodniczący Rady stwierdził, że protokół z poprzedniej sesji Rady 

przez czas trwania sesji był wyłożony do wglądu i nie wpłynęły żadne uwagi co do jego 

treści. Następnie zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. 

- za przyjęciem protokołu z XXXIV zwyczajnej  sesji Rady z dnia 26.10.2017 r. 

głosowano - 11 głosów „za”.   

Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w wyniku głosowania protokół z XXXIV 

zwyczajnej sesji z dnia 26.10.2017 r. został przyjęty jednogłośnie w obecności  

11 radnych. 

 

Do pkt.13 

Zakończenie obrad 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godzinie 1430 zamknął  XXXV 

zwyczajną sesję Rady Miejskiej. 

Protokołowała:                                 Sekretarz obrad:                       Przewodniczący obrad: 

Magdalena Tomaszewska                 Jerzy Wolny                        Jan Mazur 

 

 

 

 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz Zbąszynka 

2. Sekretarz Gminy 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 


